

Link do produktu: <https://rybi-ogon.pl/bielizna-graff-termoaktywna-koszulka-dlugi-rekaw-m-p-12641.html>



## Bielizna Graff termoaktywna koszulka, długi rękaw - M

Cena	<b>177,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>901-1-D/M</b>
Producent	<b>Graff</b>

### Opis produktu

#### Informacja o produkcie

**Index:** 901-1-D/M  
**Materiał:** meryl skinlife  
**Kolor:** czarny  
**Rozmiar:** M

#### Opis Produktu

**GRAFF** *BIOACTIV*



#### Koszulka termoaktywna Graff 901-1-D

Koszulka termoaktywna z długim rękawem przeznaczona jako pierwsza warstwa odzieży do stosowania w każdym terenie, w zróżnicowanej temperaturze (jako odzież pod odzienie wierzchnie oraz bezpośrednio jako lekka koszulka w temperaturach dodatnich).

Koszulka zapewnia optymalny komfort cieplny - nie dopuszczając do nadmiernego wychłodzenia organizmu oraz jego

przegrzania. Dzięki zastosowanej tkaninie DUO SKIN z jonami srebra w strukturze przędzy ma właściwości antyseptyczne i bakteriostatyczne, hamując rozwój bakterii na skórze, które są przyczyną powstawania nieprzyjemnego zapachu. Technologia wprowadzania w strukturę przędzy jonów srebra jest bezpieczna w użytkowaniu zarówno dla uczulonych na ten pierwiastek, jak i dla osób z tendencją do uczuleń i kłopotów skórnych.

Dzianina, z której wykonana została koszulka charakteryzuje się specyficznym splotem zapewniającym szybkie wychwytywanie potu i oddawanie go za zewnątrz w postaci pary wodnej. Dzięki tej wyjątkowej strukturze jest szybkoschnąca, elastyczna i doskonale przylega do ciała, nie krępując ruchów. Koszulka ma ergonomiczny kształt i nie rotuje się podczas używania.

Dzianina posiada dwuwarstwową strukturę ze szmerglowaną wewnętrzną stroną, z efektem „ciepłego chwytu”, dając przyjemne uczucie przylegania do skóry.

Technologia wykonania bielizny oparta jest na minimalizacji ilości szwów, ograniczając występowanie otarć na skórze podczas używania. Przy produkcji dopuszcza się stosowanie wyłącznie płaskich szwów, dzięki czemu zmniejsza się ryzyko nakładania szwów kolejnych warstw odzieży. Charakterystyczną cechą koszulki są ściągacze mankietów oraz ściągacz pod szyją bez zastosowania gumek.

Damska bielizna termoaktywna **Graff - bioactiv** cechuje się delikatnym kobiecym krojem, podkreślającym talię.

**Bielizna termoaktywna linii Graff - bioactiv zyskała pozytywną opinię Centralnego Instytutu Ochrony Pracy.**

silver ions

**Duo**  
SKIN

- +Ag bakteriostatyczne / bacteriostatic / бактериостатический
- oddychające / breathable / дышащая
- szybkoschnąca / fast drying / быстрое высыхание
- płaskie szwy / flat seams / плоские швы
- elastyczne / flexible / эластичные